
U C H W A Ł A   Nr  XX/150/2012 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  14 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na I półrocze 2013 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia  24  czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2013 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                

                                                             
 
 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/150/2012 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 14.12.2012 r. 

 
PLAN  PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 

na I półrocze 2013 r. 

Styczeń 
1. Analiza stanu realizacji wniosków podjętych na zebraniach wiejskich oraz realizacji 

planu inwestycyjnego w roku 2012. 
2. Analiza wykorzystania obiektów i sprzętu sportowego przez młodzież w okresie 

zimowym. 
3. Zapoznanie się z ofertą szkół i GBP w zakresie propozycji dla dzieci na ferie zimowe.  

Luty 
1. Zapoznanie się z realizacją pomocy w okresie zimy dla ludzi potrzebujących takiej 

pomocy; Informacja OPS w Mieścisku. 
2. Zapoznanie się z ofertą szkół i organizacji pozarządowych w zakresie wypoczynku 

letniego. 
Marzec 

1. Zapoznanie się z informacją dyrektorów szkół i przedszkola oraz informacją Rad 
Rodziców dotyczącą  pomocy i współpracy rodziców z placówkami oświatowo-
wychowawczymi. 

2. Analiza stanu bezrobocia w gminie Mieścisko na tle sytuacji bezrobocia w powiecie – 
spotkanie z kierownikiem Powiatowego Urzędu Pracy. 

Kwiecień 
Analiza wykonania budżetu Gminy Mieścisko za  rok 2012. 
Maj 

1. Wizytacja placówek oświatowo-wychowawczych i zapoznanie się z potrzebami 
remontowymi w czasie wakacji w ramach przygotowania do nowego roku szkolnego. 

2. Zapoznanie się z planowaną organizacją placówek oświatowo wychowawczych w 
nowym roku szkolnym 2013/2014. 

Czerwiec 
1. Zapoznanie się ze stanem przygotowań do przekształcenia Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Popowie Kościelnym (zmiana organu prowadzącego). 
2. Zapoznanie się z przebiegiem współpracy (wymiany) z miastami (gminami) 

partnerskimi w roku 2012  i planem współpracy na rok 2013. 
 
                                                                                           Przewodnicz ący Komisji 
                                                                       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
 
                  /Jan Wojtyszyn/ 

     
 

 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/150/2012 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 14.12.2012 r. 

 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2013 r. 

 
 
Styczeń 
 
1.Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii na temat sytuacji sanitarno-
epidemiologicznej na terenie gminy Mieścisko i powiatu. 
2. Działalność Gminnej Spółki Wodnej na terenie gminy Mieścisko w 2012 roku oraz plany 
robót konserwacyjnych na 2013 rok. 
 
Luty 
 
Spotkanie z Kierownikiem Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego na temat składek 
ubezpieczeniowych oraz możliwości kursów i nowych miejsc pracy dla rolników i 
domowników. 
 
Marzec 
 
1.Spotkanie z Kierownikiem Powiatowego Biura Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Wągrowcu na temat realizacji dopłat, nowych funduszy unijnych oraz rejestracji 
zwierząt. 
2. Analiza powszechnego dostępu mieszkańców wsi na terenie gminy do Internetu. 
  Przygotowanie administracji do e-Urząd. 
 
Kwiecień 
 
Analiza gospodarki zasobami komunalnymi w gminie – posiedzenie wyjazdowe. 
 
Maj 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2012. 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
         Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
       /Andrzej Kuryłowicz/ 
                      
 

 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/150/2012 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 14.12.2012 r. 

 
PLAN  PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 
na I  półrocze 2013 r. 

 
 
 
Styczeń 
 
1.Kontrola w zakresie rozliczenia dotacji  przekazywanych przez gminę dla stowarzyszeń. 
2.Zapoznanie się z protokołami kontroli przeprowadzonych w ramach audytu wewnętrznego. 
 
Luty 
 
1.Kontrola pozyskiwanych przez gminę środków pozabudżetowych w 2012 roku. 
2.Realizacja przedsięwzięć finansowanych z funduszy sołeckich. 
 
Marzec 
 
1.Realizacja planowanych inwestycji na terenie gminy Mieścisko oraz prac remontowych na 
obiektach gminnych. 
 
Kwiecień 
 
1.Analiza wpływów z podatków i opłat lokalnych  za rok 2012 oraz stan zaległości. 
Zastosowanie ulg, zwolnień i umorzeń w podatkach. 
2.Kontrola rozliczania wyjazdów służbowych pracowników Urzędu Gminy, radnych, 
sołtysów za rok 2012. 
 
Maj 
 
Analiza sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy za rok 2012: 
- analiza sprawozdania finansowego, 
- przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy za 2012 rok, 
- przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy 
 
Czerwiec 
 
Analiza statutu Gminy i jednostek pomocniczych gminy (sołectw) celem przedłożenia 
propozycji zmian Radzie Gminy z wnioskiem o ogłoszenie tekstu jednolitego. 
 
                                   Przewodniczący Komisji 
           Rewizyjnej 
                 /Marian Witucki/ 
               

 



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/150/2012 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 14.12.2012 r. 

 
 

PLAN  PRACY 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2013 r. 

 
 

                      Styczeń 

Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży w szkołach i przedszkolu na terenie gminy. 

Luty 

Informacja Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku o formach udzielanej pomocy za rok 
2012 oraz zabezpieczenie osób najbardziej potrzebujących w okresie zimowym 2012/2013 – 
spotkanie z Kierownik OPS. 

 Marzec 

Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy i powiatu za rok 2012 – spotkanie 
z Komendantem Komisariatu Policji w Skokach i Kierownikiem Rewiru Dzielnicowych w 
Mieścisku. 

Kwiecień 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2012 i przyjęcie wniosku w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

Maj 

Zapoznanie się z sytuacja w schronisku dla zwierząt w Czarnkowie. 

Czerwiec 

Informacja Gminnego Komendanta Ochrony Przeciwpożarowej o przygotowaniu sprzętu 
p.poż do akcji żniwnej. 

  

       Przewodniczący Komisji 
       Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 

       i Komunikacji 
 

        /Wojciech Szudrowicz/ 
 

 


